ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів та охорони довкілля Чечельницької районної ради 7 скликання

11.12.2015 року                                                                                    смт.Чечельник
Всього членів комісії – 8

Присутні: Воліковський В.М., Грицишен О.Г., Маслюк І.С.,         Мураховський А.В., Федчишен М.О.,  Юраш В.Ф., Яловенко С.М.

Запрошені: П’яніщук С.В. – голова районної ради, Крук Н.А. - заступник голови районної ради, Лисенко Г.М. – керуюча справами виконавчого апарату районної ради, Кохановський О.В. – начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі, Гричулевич Л.В. – Берізко-Чечельницький сільський голова.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:


1. Про обрання секретаря комісії.


2. Про регламент Чечельницької районної ради 7 скликання.


3. Про положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.


4. Про затвердження технічної документації з нормативно-грошової оцінки земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що надаються в оренду.

5. Про план роботи районної ради 7 скликання на 2016 рік.
СЛУХАЛИ 1:

Про обрання секретаря комісії.

ІНФОРМУЄ: 

Федчишен М.О., голова комісії.

ВИРІШИЛИ 1:

Обрати секретарем комісії Мураховського Андрія Володимировича, депутата від районної організації партії Блок Петра Порошенка.

СЛУХАЛИ 2:

Про регламент Чечельницької районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

Лисенко Г.М., керуюча справами виконавчого апарату районної ради.

ВИСТУПИЛИ:

Грицишен О.Г.

ВИРІШИЛИ 2: 

Схвалити проект регламенту Чечельницької районної ради 7 скликання.
СЛУХАЛИ 3:

Про положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

Лисенко Г.М., керуюча справами виконавчого апарату районної ради.

ВИРІШИЛИ 3:

Схвалити проект положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.
СЛУХАЛИ 4:

Про затвердження технічної документації з нормативно-грошової оцінки ділянок сільськогосподарського призначення, що надаються в оренду.
ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИСТУПИЛИ:

Юраш В.Ф., депутат районної ради.

Запропонував на сесії районної ради не затверджувати технічну документацію з нормативно-грошової оцінки земельних ділянок, що надаються в оренду жителям села Берізки  Щабельському С.П., Зубко З.І., Зубку А.М. для сінокосіння і випасання худоби.

Люди в селі не мають де пасти корів і сільська рада не повинна була погоджувати виділення цієї ділянки.

Гричулевич Л.В., Берізко-Чечельницький сільський голова.

Наголосила на тому, що питання стоїть не про виділення земельної ділянки, а про затвердження технічної документації. Земельна ділянка площею 6 га знаходиться поза межами сільської ради і погодження на її виділення я, як сільський голова, не давала.

Воліковський В.М., депутат районної ради.


Запропонував не затверджувати технічну документацію на земельну ділянку, яка надається в оренду громадянам Щабельському С.П., Зубко З.І., Зубку А.М., так як люди с.Берізки проти передачі землі, щоб було де випасати худобу.
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.


Запропонував не розглядати на сесії питання про затвердження технічної документації на земельну ділянку, яка надається в оренду громадянам Щабельському С.П., Зубко З.І., Зубку А.М. так як відсутній пакет необхідних документів.


Громадянки Петровська С.В. та Петровська Н.В. користуються садком, який вони викупили, і який розташований на землях Бондурівської сільської ради без відповідного договору. Нараховані збитки визначені комісією вони не сплатили.

ВИРІШИЛИ 4:

1. Рекомендувати голові районної ради зняти з розгляду на сесії питання про затвердження технічної документації з нормативно-грошової оцінки земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що надаються в оренду громадянам Щабельському С.П., Зубко З.І., Зубку А.М.


2. Погодитися з проектом рішення 2 сесії районної ради 7 скликання про затвердження технічної документації з нормативно-грошової оцінки земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що надаються в оренду СТОВ «АФ «Вербка»  для садівництва площею 54,7га  на території Вербської сільської ради та гр.Любацькому С.В. для ведення фермерського господарства загальною площею 55,6657 га на території Червоногребельської сільської ради.

СЛУХАЛИ 5:  

Про план роботи районної ради 7 скликання на 2016 рік.
ІНФОРМУЄ: 

Федчишен М.О., голова комісії.

ВИРІШИЛИ 5: 

Погодитися з планом роботи районної ради 7 скликання на 2016 рік.

Голова комісії
М.О. Федчишен

Секретар комісії
А.В.Мураховський

    


